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 Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget 
 

Følg link for tilmelding på event til kurser, læs referater, se kalender mm.    
https://dch-kreds3.dk/default.aspx 
 
IGU 2025: grundforløb og overbygninger: 
Der er afholdt eksamen i NW og DcH-overbygning. I 2025 var det valgfrit om man havde lyst til at 
blive eksamineret. Flere benyttede sig af den overgangsordning og valgte eksamen fra.  
Der evalueres på både vejledning og afholdelse af eksamen på årsmødet med Lands og Kreds – ud-
valg i januar 2026.    
   
IGU 2026:  
21 aspiranter er kommet godt i gang på grundforløbet og de første 6 moduler er afholdt. 
Sidste modul på grundforløb afholdes den 1. februar2026.  
Efterfølgende udbydes overbygning i DcH, Rally OG på opfordring fra foreninger og aspiranter ud-
bydes også Nosework. 
Eksamen er fra 2026 obligatorisk efter fuldført uddannelse, hvilket betyder at alle moduler på 
grundforløb og overbygnings moduler er i hus.                                                                                         
Eksamen 2026 afholdes søndag den 29. november 2026. 
Alle aspiranter eksamineres i grundforløb plus den valgte overbygning, samme dag. 
Eksamensvejledning er fremsendt til aspiranter, foreninger og opslået på kreds 3 hjemmeside.  
 
Overbygninger er under planlægning. Afholdes i tidsrummet 15. februar- 15. november 2026 
Grundforløb 2026 er under planlægning. Introdag er planlagt til søndag den 23. august. 
Foreninger inviteres til at byde ind som vært først i januar. Færdig kursusoversigt forventes inden 
1. februar.     
 
Canis klikkertræner uddannelse: Vi har mulighed for at tilbyde den attraktive uddannelse for 
medlemmer af DcH. Uddannelsen består af 7 zoom lektioner og 4 praktiske dage, hvor egen hund 
bruges til praktikdelen. Uddannelsen afsluttes med eksamen og der udstedes diplom. 
Der skal være 8 kursister for at forløbet afvikles. Ved interesse, kontakt undertegnede for yderli-
gere info.     
  
Viborg-kursus 16/17 november 2025: 
Efteruddannelse instruktører. 
Weekenden blev afviklet i det skønneste vejr – for både to og fire-benet. God stemning, super god 
undervisning, god forplejning og tid til at pleje det sociale også med nye bekendtskaber. 
På efteruddannelsesweekenden benytter vi undervisere fra andet regi eller fra anden kreds. 
 
   

https://dch-kreds3.dk/default.aspx


 

Uddannelsesudvalget Kreds 3 
Formand Anne Wedel 
Mobil  29630102     Mail: uddannelse.kreds3@yahoo.dk 

 

Viborg-kursus 2026: 
BEMÆRK NY DATO for afholdelse som er den 14/15 november. 
Det er stadig muligt at komme med forslag til emner og/eller undervisere til 2026. 
 
Kredsuddannelsesudvalg (KUU3): 
Susanne Hansen har meddelt at hun udtræder af udvalget. 
Vi siger STOR tak til Susanne for indsatsen for KUU3 de sidste 3-4 år, hvor efteruddannelse har væ-
ret den primære opgave.    
 
KUU3 formandsmail:  uu@dch-kreds3.dk 
Indtil videre kan den kendte mail benyttes:   uddannelse.kreds3@yahoo.dk  
 
 
   
       
   
Med venlig hilsen 
Anne Wedel 
Formand uddannelsesudvalg 
  
   

mailto:uu@dch-kreds3.dk
mailto:uddannelse.kreds3@yahoo.dk

